Datum Romae, die 19 mensis Aprilis A. D. 2004. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 68 S. 
68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

S A N C T I I A C O B I I N C H I L E 

Canonizationis beati Alberti Hurtado Cruchaga Sacerdotis professi Societatis Iesu 

(1901-1952) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Albertus Hurtado Cruchaga in civitate Vinea Maris in Chilia natus 

est die 22 mensis Ianuarii anno 1901. Post lauream in iure consecutam, 

Societatem Iesu ingressus est anno 1923 et ordine presbyterali auctus est 

anno 1933. In Universitate Catholica urbis Sancti Iacobi in Chilia docuit, 

sedulum exercens apostolatum inter iuvenes et sacerdotis curatoris dioecesa

ni nationalisque officio in Actione Catholica fungens. Pro hospitio et adsidui-

tate pauperibus sine tecto praebendis El Hogar de Cristo fundavit. Die 18 

mensis Augusti anno 1952 pie in Domino quievit. 

Die 16 mensis Octobris anno 1994, Summus Pontifex Ioannes Paulus II 

eum in numerum Beatorum rettulit. 

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem Vivianae Marcel-

lae Galleguillos Fuentes, adulescentis Chiliensis, quae, die 28 mensis Iulii 

anno 1996, decimum sextum aetatis agens annum, in magno super viam 

occurrit accidente vehiculorum automobilium ingentia damna ossium capitis 

cerebrique accipiens. 
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Plurimae clinicae scrutationes sive intra sive extra valetudinarium con
fectae crassi haematomatis epiduralis praesentiam in regione frontali et pa-
rietali-temporali dextera ostenderunt cum structurarum ossium axisque me
diam discessione et unci cerebri hernia. Cum re neurologica in peius rueret, 
adulescens mane ipsa accidentis urgentius chirurgicae caesioni commissa est, 
quae compressionem cranii laxaret et haematoma evacuaret. Postea in locu-
lamentum valetudinarii intensi vis curationibus sepositum translata est. 

Die 29 mensis Iulii vero, aedematis pulmonarii causa, res adhuc in gravius 
verterunt. Pressio enim interior cranii insurgebat, status lethargi comatis 
profundus manebat, pressio sanguinis arteriarum deminuebat et mydriasis 
pupillae dexterae persistebat. Praeterea, hemiparesis laevae partis corporis 
accesserat. Dein adfectiones septicae bronchiorum pulmoniumque et paraly
sis ilei prodiverunt. 

Prognosis igitur summe anceps erat quoad vitam sicut et quoad valetudinem. 
Tamen, iam inde ab initio infirmitatis, parentes, aliqui propinqui et amici